
野も山も若葉がまぶしい季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか？
草花木果も無事に三回目の設立記念を迎えることができました。

これもひとえに皆様のお陰と心より感謝致します。
これからも利用者様またご家族様に寄り添える施設であるように努力してまいります。

※お写真は、ご本人様・ご家族様に許可をいただいて使用しておりま

お祝い膳

お刺身

ちらし寿司

吸い物

どれも、おいしそうです 私は最初からいたのよ

めでたいわ

おいしいわ

まあ

上手に書いてですね

見て～

やればできるの

これからも

たくさんの

思い出を

作りましょうね



塗り絵をしたり

編集者後記

デイサービス日日では、毎月おやつに和菓子の日を設けています。

三月は桜餅、四月は舌鼓と皆さん笑顔で召し上がられました。

来月は、どんな和菓子が出るのでしょうか？ 皆さんの笑顔が楽しみです。

☆ご見学や無料体験も随時承っております！

☆介護に関するご相談も随時受け付けて

おります。

お気軽にお問合せください。

ホームページ https://tuna-gari.com/

 753-0211 山口市大内長野708-2

デイサービスセンター「日日」 担当：豊田

TEL 083-902-2333

FAX 083-902-2777

居宅介護支援事業所「日日」 担当：田中
TEL 083-902-2345

障子紙に色を付けて 

ひとつひとつちねります 

みんな

がんばれ～ 

紐に結んで 

切って

いくわよ～

羊毛をちくちく…

手指の巧緻訓練

むつかしいわ 

可愛い猫ができました

できたわ

♪

自然と

笑顔に

なります

皆さんと一緒にゲームをしたり

細かな作業です

細かな作業の

ちぎり絵を楽しんだり


